



Xcale Group ApS

Bygvænget 47

4720 Præstø

(CVR-nr. 39 29 97 39)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021

Lennart Øster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Xcale Group ApS
Bygvænget 47
4720 Præstø

CVR-nr.: 39 29 97 39
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Lennart Øster

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og service, samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 18.476. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

COVID-19 har medført nedgang i selskabets aktiviteter og dermed påvirket årets resultat negativt. Det har ikke været muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	461.549	587.307
1 Personaleomkostninger	-333.538	-348.845
Af- og nedskrivninger	-100.714	-100.000
Driftsresultat	27.297	138.462
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.070	3.072
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-895	-6.142
Andre finansielle omkostninger	-3.439	-1.452
Resultat før skat	26.033	133.940
2 Skat af årets resultat	-7.557	-31.833
ÅRETS RESULTAT	18.476	102.107
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	18.476	102.107
Anvendelse i alt	18.476	102.107

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill	0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.342	0
Materielle anlægsaktiver i alt	15.342	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	15.342	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.213	86.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.673	102.317
Udskudt skatteaktiv	39.443	17.286
Andre tilgodehavender	64.646	0
Tilgodehavender i alt	259.975	206.088
Likvide beholdninger	180.974	71.018
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	440.949	277.106
AKTIVER I ALT	456.291	377.106

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	40.000	1
Overført resultat	152.818	174.341
EGENKAPITAL I ALT	<u>192.818</u>	<u>174.342</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.656	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.806	42.842
Anden gæld	226.011	144.922
Kortfristet gæld i alt	<u>263.473</u>	<u>202.764</u>
GÆLD I ALT	<u>263.473</u>	<u>202.764</u>
PASSIVER I ALT	<u>456.291</u>	<u>377.106</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeles sig således:		
Gager og lønninger	327.624	344.308
Andre udgifter til social sikring	5.914	4.537
	<u>333.538</u>	<u>348.845</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	29.714	45.976
Årets regulering af udskudt skat	-22.157	-14.143
	<u>7.557</u>	<u>31.833</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Xcale Group ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Sitepoint Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.